Certificamos para os devidos fins que LAYLA EDUARDA ROCHA FERREIRA, NÍVEA GOMES NASCIMENTO DE

OLIVEIRA E VICTÓRIA APARECIDA SILVA DE CARVALHO apresentaram o trabalho PERCEPÇÃO AMBIENTAL SOBRE

OS RESÍDUOS SÓLIDOS: RELATO DE EXPERIÊNCIA DOS DISCENTES DO CTF na modalidade comunicação oral, na

9ª Jornada Acadêmica & Mostra de Pesquisa e Extensão, realizadas de 23 a 26 de maio de 2023 e organizadas

pelo Laboratório de Leitura e Produção Textual (LPT/CNPq) do Colégio Técnico de Floriano/UFPI.

Floriano, 26 de maio de 2023.